平成24年２月22日

各 位

会 社 名 ミ ヤ チ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  小宮山 邦彦
（ コ ー ド 番 号  ６ ８ ８ ５  東 証 第 一 部 ）
問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員

経営企画管理本部長
 家 久  信 明

 （ＴＥＬ.０３－５２４６－６７００）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月１日付けをもって下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

人事異動（平成 24 年３月１日付け）

氏名 新役職 旧役職

高階
たか はし

 昌
ま さ

雄
お

 執行役員 社長付 MSC*1

  代表取締役社長

中山
なか やま

 孝夫
た か お

 総務部長 MSC 取締役管理部長

*1 ＭＳＣは当社の完全子会社である、ミヤチシステムズ株式会社の略称です。

以 上